АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 с. Сергеевка
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Сергеевского сельского поселения за 3 квартал 2019 года

№

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5

статьи 48 Положения «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении

Пограничного муниципального района», администрация Сергеевскою сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения

за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме 8 243 778,35 рублей, по расходам в сумме

8 848 125,41 рублей, согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2019 года для

ознакомления в муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в

помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки

села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте

Сергеевского сельского поселения (адрес сайта wvvw. sp-sergeevskoe.ru.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения - глава ад миг
Сергеевского сельского посел Н.В. Кузнецова

Приложение №1
к постановлению администрации
Сергеевского сельского поселения
от "21 "октября № /С %

Сведения
об исполнении бюджета Сергеевскою сельского поселении за 3 квартал 2019 года

(в рублях)

Наименование показателя Раздел, подраздел
Уточненный

бюджет 2019 года

Кассовое
исполнение за

3 квартал 2019
года

Процент
исполнения к
уточненному
бюджету 2019

года
1 2 3 4 5

Доходы бюджета — всего 13 2 2 8  8 4 4 ,8 7 8 24 3  7 7 8 ,3 5 6 2 ,3
в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 5 174 000,00 3 299 088,73 63,8
БЕЗВОЗМЕЗДНЫ!. ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 8 054 844,87 4 944 689,62 61,4
Р а сх о ды  бю дж ета  —  всего 14 241 9 1 1 ,6 5 8 848  125,41 62,1
в том числе:
О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 0 1 0 0 9 0 32  5 5 9 ,0 0 4 2 8 7  1 24 ,43 4 7 ,5

Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 0102 1 228 000,00 998 150,71 81,3
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 0106 599 000,00 457 369,33 76,4
Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107
Другие общегосударственные вопросы 0113 7 205 559,00 2 831 604,39 39,3
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 0200 2 7 7  6 6 2 ,0 0 2 0 8  2 4 6 ,5 0 7 5 ,0

Осуществление первичного воинского учета на территории, г де
отсутствуют воинские комиссариаты 0203 277 662,00 208 246,50 75,0
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Б Е З О П А С Н О С Т Ь  И

П Р А В О О Х Р А Н И Т Е Л Ь Н А Я  Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т Ь 0300 100 0 0 0 ,0 0 4 6  6 24 ,51 4 6 ,6

Обеспечение пожарной безопасности 0310 100 000,00 46 624,51 46,6
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  Э К О Н О М И К А 0400 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0

Другие вопросы в области национальной экономики 0412 15 000.00 0,00 0,0
Ж И Л И Щ Н О -К О М  М У Н А Л  Ь Н О Е  х о з я й с т в о 0500 3 9 0 5  6 9 0 ,6 5 3 6 3 0  5 3 5 ,3 4 9 3 ,0
Благоустройство 0503 3 905 690,65 3 630 535,34 93,0
С О Ц И А Л Ь Н А Я  П О Л И Т И К А 100 0 90  0 0 0 ,0 0 5 5  3 5 2 ,4 3 6 1 ,5
Пенсионное обеспечение 1001 90 000,00 55 352,43 61,5
К У Л Ь Т У Р А ,К И Н Е М А Т О Г Р А Ф И Я 0800 741 0 0 0 ,0 0 5 7 9  3 8 5 ,2 0 7 8 ,2
Культура • 0801 616 000,00 489 542,20 79,5
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 125 000,00 89 843,00 71,9
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  И С П О Р Т 1100 80  0 0 0 ,0 0 4 0  8 5 7 ,0 0 51,1
Другие вопросы в области физической культуры и спорта 1101 80 000,00 40 857,00 51,1
Результат исполнения бюджета (дефицит ", профицит

-1 013 066,78 -604 347,06

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЁННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ФАКТИЧЕСКИХ
РАСХОДАХ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА 3 квартал 2019 ГОД

За 3 квартал 2019 года численность муниципальных служащих и работников муниципальных казённых учреждений Сергеевского сельского
поселения Пограничного муниципального района составила 11 человек, фактические расходы на их содержание составили 3 949 068,76 руб.

РУКОВОДИТЕЛЬ

ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР Ж
Н.В. Кузнецова

Е.М.Передереева